АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ

           26 августа 2023 г.                                    № 174/с-23
Москва

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию
высшего образования «Национальный институт бизнеса» на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс в Автономную некоммерческую организацию высшего

образования «Национальный институт бизнеса» следующих лиц, успешно прошедших
вступительные испытания при приеме на заочную форму обучения, на места по договорам
об образовании на обучение по образовательным программам высшего образования со
следующими результатами:

СНИЛС № договора Направление
подготовки

Вид
испытания

Сумма
баллов

172-354-629 68 001/БЭЗ-2023 38.03.01 Экономика ВИ 242
185-839-803 32 002/БЭЗ-2023 38.03.01 Экономика ВИ 216
142-639-887 88 001/БМЗ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 229
181-808-321 73 020/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 271
149-295-230 92 006/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 267
152-167-294 54 009/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 263
145-114-214 14 002/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 246
180-650-747 69 028/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 236
173-142-468 51 025/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 230
188-914-021 07 004/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 228
179-939-131 41 001/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 226
170-099-477 78 014/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 224
155-087-565 83 003/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 224
193-837-404 07 027/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 223

179-514-264 00 019/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 222
155-191-523 60 013/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 222
161-374-822 62 026/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 221
148-873-417 11 007/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 215
181-384-838 91 016/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 213
196-811-607 03 012/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 213
145-249-262 63 024/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 212
191-474-009 71 021/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 211
170-270-304 24 022/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 199
145-249-357 69 023/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 198
170-650-940 60 005/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 190
154-887-465 20 017/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 185

Ректор

С.И. Плаксий

	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА»
	ПРИКАЗ
	26 августа 2023 г.                                    № 174/с-23